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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Miłosierny Boże, przyjęliśmy Najświętszy Sakrament,
który daje zbawienie, prosimy Cię, abyś za wstawienni-
ctwem Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej
doprowadził nas do chwały zmartwychwstania.”

(Modlitwa po Komunii)
Razem ze św. Janem słyszymy dziś donośny „głos

mówiący w niebie”, że nastało zbawienie w momencie,
gdy  Kościół  –  Oblubienica  Baranka,  czyli  Jezusa,
„zbiegła na pustynię, gdzie miejsce ma przygotowane
przez Boga”. Gdzie jest Twoja pustynia, na którą się
chronisz każdego dnia? Jeśli ją będziesz omijał, to nie
będziesz w stanie obronić się przez Szatanem, który wkłada w Twoje serce swoje
myśli.  Modlitwa żywa i przedłużona ratuje nas. Jako pierwszą uratowała Maryję.
Dzięki modlitwie, mogła być wierna cały czas wypełniając wolę Boga, a Jej ciało
nieskażone grzechem mogło być zabrane do nieba. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„W Ewangelii dnia (J 6, 41-51) Jezus objawia się jako chleb życia. Tylko
On karmi nasze dusze, tylko On sprawia, że czujemy się kochani, nawet
jeśli wszyscy nas zawodzą, tylko On daje nam siłę, by kochać i prze-
baczać,  tylko  On  daje  życie  wieczne.”  (8.08)  „Bóg  nie  przychodzi

w wydarzeniach nadzwyczajnych, ale wypełnia swoje dzieło w pozornej mono-tonii
naszych  dni,  w  męczącym  niekiedy  rytmie  zajęć,  w  drobnych  rzeczach,  które
prowadzimy wytrwale i  pokornie,  starając się pełnić  Jego wolę.” (10.08) „Prawo
zewnętrzne nie daje życia, ponieważ nie zmienia serca. Radykalną nowością życia
chrześcijańskiego jest życie według Ducha Świętego, który wyzwala nas od prawa i
jednocześnie prowadzi do spełnienia w przykazaniu miłości.” (11.08)
„Modlitwa  daje  życiu  tlen:  podobnie  jak  nie  można  żyć  bez
oddychania, tak nie można być chrześcijanami bez modlitwy.” (13.08)

Święta myśl od świętych:
„Ubogi się urodziłem, ubogi żyłem i ubogim chcę umrzeć.” (św. Pius X)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, prosimy z całym

Kościołem Ojca, „abyśmy nieustannie troszczyli się o dobra duchowe i wysłużyli
sobie udział w Jej chwale”.

2. Dzisiaj na Mszy św. o 12:00 będziemy modlić się w intencji naszych rodzin, a na
jej  zakończenie nastąpi  uroczyste indywidualne błogosławieństwo rodzin  oraz
zawierzenie  Matce  Bożej.  Po  Mszy  św.  odbędzie  się  piknik  Maryjny  ku  czci
Wniebowziętej –  z ciepłym posiłkiem (strogonow, naleśniki), z grillem, ciastem
domowym i lodami oraz występem zespołu śpiewaczego „Wręczynki”, a także
Dzieci Bożych. Zapraszamy wszystkich do udziału w tym spotkaniu w rodzinnej
Bożej atmosferze. Na zakończenie odbędą się w kościele uroczyste Nieszpory
Maryjne, podczas których będziemy dziękować Bogu za opiekę Maryi nad Polską
i naszymi rodzinami.

3. We  wtorek  będziemy  obchodzili  wspomnienie  obowiązkowe  św.  Jacka,
prezbitera, w piątek – św. Bernarda, opata i  doktora Kościoła, a w sobotę –
św. Piusa X, papieża.

4. Polecamy tygodnik „Niedziela”, a w nim artykuł „30 lat temu w Częstochowie”
o  wyjątkowych  i  przełomowych  Światowych  Dniach  Młodzieży  oraz  tekst
„Małżeństwo zestaw naprawczy” o tym, jak pielęgnować małżeństwo.

5. W „Oblubieńcu” znajdziemy  słowo Papieża Franciszka z uroczystości  Wniebo-
wzięcia Maryi sprzed kilku lat, piękną modlitwę zawierzenia Maryi Sługi Bożego
Prymasa Wyszyńskiego oraz część Konstytucji Apostolskiej Piusa XII, w której
ogłosił Dogmat o Wniebowzięciu.

6. W najbliższą sobotę odbędzie się parafialna piesza pielgrzymka na Jasną Górę.
Rozpoczęcie modlitwą o 6:15. Prosimy o zgłaszanie się jak najwcześniej. W dniu
pieszej  pielgrzymki,  Msza św. o 12:00 na Jasnej  Górze,  na którą wszystkich
zapraszamy, zastąpi Mszę św. Maryjną o 9:00.

7. Bardzo  dziękujemy za pomoc w spłaceniu  zobowiązań  finansowych za  prace
remontowe na plebanii,  które  były  prowadzone od listopada do  marca.  Dziś
będzie to można uczynić przy wyjściu w kościoła lub jak zawsze na rachunek
bankowy (numer znajduje się na ostatniej stronie „Oblubieńca”). Bóg zapłać. Do
pełnej spłaty pozostało jeszcze około 6000 zł.

8. Dziękujemy  też  za  jałmużnę  dla  potrzebujących  złożoną  do  skarbony  przy
figurze św. Antoniego oraz Bolesławowi Oczkowskiemu, Mariannie Adamik i ofia-
rodawcy anonimowemu za 1200 na potrzeby kościoła.

9. Rozpoczynamy długo oczekiwane przez niektórych parafian zapisy chętnych do
opieki  nad poszczególnymi  stacjami  Drogi  Krzyżowej na łące za Domem św.
Józefa.  Liczy  się  kolejność  zgłoszenia.  Może  zapisać  się  jedna  rodzina,  kilka
rodzin lub kilka osób indywidualnych razem.

10. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Damian Lamik z Wręczycy Wielkiej
i Justyna Kozubek z Truskolas. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do
zawarcia tego małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej. 

11. Trwajmy  ofiarnie  w  miłości  do  narodu  poprzez  sierpniową  abstynencję  od
napojów alkoholowych. 



Wielka wiara Maryi
Rozważanie Papieża Franciszka przed modlitwą Anioł Pański

15.08.2015

Drodzy  Bracia  i  Siostry,  dzień  dobry!  Życzę
radosnego świętowania uroczystości Matki Bożej.

Dziś Kościół obchodzi jedno z najważniejszych
świąt  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny  —
uroczystość  Jej  Wniebowzięcia.  Po  zakończeniu
ziemskiego życia Matka Chrystusa została wzięta z
duszą  i  ciałem  do  nieba,  czyli  do  chwały  życia

wiecznego, do pełnej komunii z Bogiem.
Dzisiejsza  Ewangelia  (Łk  1,  39-56)  przedstawia  nam Maryję,  która  zaraz  po

poczęciu Jezusa za sprawą Ducha Świętego udaje się do swej krewnej, w starszym
wieku, Elżbiety, która także za sprawą cudu oczekiwała syna. Podczas tego spotka-
nia,  pełnego Ducha Świętego,  Maryja wyraża swoją radość hymnem Magnificat,
gdyż w pełni uświadomiła sobie znaczenie wielkich rzeczy, jakie dokonują się w Jej
życiu: przez Nią bowiem bliskie jest spełnienia całe oczekiwanie Jej ludu.

Ale  Ewangelia  ukazuje  nam także,  jaki  jest  najprawdziwszy  powód  wielkości
Mariyi i Jej szczęścia — jest nim wiara. Elżbieta w istocie pozdrawia Ją następujący-
mi słowami: «Błogosławiona [jest], która uwierzyła, że spełnią się słowa powiedzia-
ne Jej od Pana» (Łk 1, 45). Wiara jest sercem całej historii Maryi; Ona wierzy, jest
kobietą wielkiej wiary; wie Ona — i mówi o tym — że na historii ciąży przemoc ludzi
możnych, pycha bogaczy, zarozumiałość pysznych. A jednak Maryja wierzy i głosi,
że Bóg nie opuszcza swoich dzieci, pokornych i ubogich, ale pomaga im miłosiernie
i troskliwie, strącając władców z tronu, rozpraszając pysznych, zamkniętych w swo-
ich sercach. Taka jest wiara naszej Matki, taka jest wiara Maryi!

Hymn Maryi pozwala nam również odgadnąć pełny sens Jej historii: jeśli miło-
sierdzie  Pana  jest  motorem  historii,  to  nie  mogła  «zaznać  skażenia  w  grobie
Dziewica, która wydała na świat Dawcę wszelkiego życia» (Prefacja). To wszystko
dotyczy  nie  tylko  Maryi.  «Wielkie  rzeczy»,  jakie  uczynił  w  Niej  Wszechmogący,
dogłębnie wiążą się z nami, mówią nam o naszej podróży przez życie, przypominają
nam o czekającym nas celu: o domu Ojca. Nasze życie, widziane w świetle Maryi
Wniebowziętej, nie jest tułaniem się bez celu, ale jest pielgrzymką, która pomimo
wszystkich swych niepewności i cierpień, jakie się z tym wiążą, ma pewny cel: dom
naszego Ojca, który nas z miłością oczekuje. Warto o tym pomyśleć: mamy Ojca,
który z miłością na nas czeka, i także nasza Matka Maryja jest w niebie i czeka na
nas z miłością.

Tymczasem, kiedy płynie życie, Bóg ukazuje jaśniejące «źródło pociechy i znak
nadziei dla pielgrzymującego ludu» (por. tamże). Znak ów ma oblicze, znak ten ma
imię: jaśniejące oblicze Matki Pana, błogosławione imię Maryi, łaski pełnej, ponie-
waż uwierzyła w słowo Pana: wielkiej wierzącej! Jako członkowie Kościoła mamy
mieć udział w chwale naszej Matki,  bo dzięki  Bogu my także wierzymy w ofiarę
Chrystusa na krzyżu, a przez chrzest jesteśmy włączeni w tę tajemnicę zbawienia.



Dziś wszyscy razem prosimy Ją, aby podczas naszej wędrówki na ziemi zwróciła
na nas swoje miłosierne spojrzenie, rozjaśniała naszą drogę, ukazując nam cel, a po
tym wygnaniu ukazała nam Jezusa, błogosławiony owoc swojego łona. Powiedzmy
razem: o łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo!

Akt Osobistego Oddania się Matce Bożej
ks. kard. Stefan Wyszyński

Święta  Maryjo,  Bogurodzico  Dziewico,
obieram sobie dzisiaj Ciebie za Panią, Orędo-
wniczkę, Patronkę, Opiekunkę i Matkę moją.

Postanawiam  sobie  mocno  i  przyrzekam,
że Cię nigdy nie opuszczę, nie powiem i nie
uczynię nic przeciwko Tobie.

Nie  pozwolę  nigdy,  aby  inni  cokolwiek
czynili, co uwłaczałoby czci Twojej.

Błagam Cię, przyjmij mnie na zawsze za sługę i dziecko swoje.
Bądź mi pomocą we wszystkich moich potrzebach duszy i  ciała oraz w pracy

kapłańskiej dla innych.
Oddaję się Tobie, Maryjo, całkowicie w niewolę, a jako Twój niewolnik poświę-

cam Ci ciało i duszę moją, dobra wewnętrzne i zewnętrzne, nawet wartość dobrych
uczynków moich, zarówno przeszłych jak obecnych i przyszłych, pozostawiając Ci
całkowite i zupełne prawo rozporządzania mną i wszystkim bez wyjątku, co do mnie
należy, według Twego upodobania, ku większej chwale Boga, w czasie i  w wie-
czności.

Pragnę przez Ciebie, z Tobą, w Tobie i dla Ciebie stać się niewolnikiem całko-
witym Syna Twojego, któremu Ty, o Matko, oddaj mnie w niewolę, jak ja Tobie
oddałem się w niewolę.

Wszystko, cokolwiek czynić będę, przez Twoje Ręce Niepokalane, Pośredniczko
łask wszelkich, oddaję ku chwale Trójcy Świętej – Soli Deo!

Maryjo Jasnogórska, nie opuszczaj mnie w pracy codziennej i okaż swe czyste
Oblicze w godzinę śmierci mojej. Amen.

Konstytucja Apostolska Piusa XII
Munificentissimus Deus
określająca jako Dogmat wiary, 
że Bogarodzica Dziewica Maryja

została z Ciałem i Duszą wzięta do Niebieskiej Chwały

Część III. UZASADNIENIE I OGŁOSZENIE DOGMATU
Wszystkie powyższe dowody i rozważania Ojców Kościoła i teologów, opierają się

jako na ostatecznym fundamencie,  na Piśmie świętym. Ono stawia nam niejako
przed oczy Matkę Bożą najściślej złączoną z Boskim Synem, dzielącą zawsze Jego



Losy. Dlatego wydaje się rzeczą wprost niemożliwą, widzieć oddzieloną od Niego po
ziemskim życiu, jeśli nie duchem to przecież ciałem, Tę która Go poczęła, porodziła,
mlekiem  własnym  wykarmiła,  na  rękach  piastowała  i  do  serca  swego  tuliła.
Zbawiciel nasz będąc Synem Maryi, nie mógł po prostu jako najdoskonalszy wzór
zachowywania  Bożego  Prawa  obok  Ojca  Przedwiecznego  nie  czcić  także  Swej
umiłowanej Matki. A ponieważ mógł Ją ozdobić tak wielkim zaszczytem, jakim jest
zachowanie wolną od skażenia grobowego, należy wierzyć, że naprawdę tak uczynił.

Przede  wszystkim zaś  należy  przypomnieć  to,  iż  od  drugiego  wieku  Ojcowie
Kościoła  przedstawiają  Maryję  Dziewicę  jako  nową  Ewą,  która  choć  poddana
nowemu  Adamowi  -  łączy  się  z  Nim  najściślej  w  walce  przeciwko  piekielnemu
wrogowi. Walka ta zapowiedziana już w protoewangelii ma zakończyć się zupełnym
zwycięstwem nad grzechem i śmiercią, które zawsze łączą się ze sobą w pismach
Apostoła  Narodów.  Jak  przeto  chwalebne  Zmartwychwstanie  Chrystusa  było
istotnym składnikiem a zarazem ostatecznym trofeum zwycięstwa, tak też wspólna
walka Najświętszej Dziewicy i Jej Syna winna być zakończona "uwielbieniem" Jej
dziewiczego  ciała.  Tenże  bowiem  Apostoł  mówi:  "A  gdy  to,  co  śmiertelne,
przyoblecze  się  w nieśmiertelność,  tedy  wypełni  się  słowo,  które  jest  napisane:
pochłonęło śmierć zwycięstwo".

Dla tej przyczyny dostojna Matka Boga "jednym i tym samym aktem Bożej woli",
złączona odwiecznie w tajemniczy sposób z Jezusem Chrystusem, niepokalana w
Swym  poczęciu,  w  Boskim  Swym  macierzyństwie  nienaruszona  dziewica,
wielkodusznie współdziałająca z Boskim Odkupicielem, który odniósł pełny triumf
nad grzechem i  jego  następstwami,  osiągnęła  wreszcie  to  jak  gdyby najwyższe
uwieńczenie  swoich  przywilejów  przez  to,  że  zachowana  została  od  skażenia
grobowego i tak jak Syn Jej, zwyciężywszy śmierć, z ciałem i duszą wzięta została
do  niebieskiej  chwały,  gdzie  ma  jaśnieć  jako  Królowa  po  prawicy  tegoż  Syna
swojego, nieśmiertelnego Króla wieków.

Ponieważ  więc  cały  Kościół,  w  którym  przejawia  działalność  Duch  Prawdy,
kierujący go nieomylnie do doskonałego poznania prawd objawionych na przestrzeni
wieków wielokrotnie okazał swą wiarę, i ponieważ biskupi z całego świata prawie
jednomyślnie proszą, by określić jako dogmat wiary Boskiej i katolickiej prawdę o
cielesnym Wniebowzięciu Najświętszej Dziewicy Maryi - a opiera się ta prawda na
Piśmie świętym, jest głęboko zakorzeniona w duszach wiernych, potwierdzona od
najdawniejszych  czasów  przez  kult  liturgiczny,  w  najwyższym stopniu  zgodna  z
innymi  prawdami  objawionymi,  wspaniale  uwydatniona  i  wyjaśniona  staraniem,
wiedzą i mądrością teologów - sądzimy, że nadeszła już chwila, z góry wyznaczona
w zamiarach Bożej Opatrzności, byśmy uroczyście ogłosili ów wspaniały przywilej
Dziewicy Maryi.

My,  którzyśmy  powierzyli  swój  pontyfikat  szczególnej  pieczy  Najświętszej
Dziewicy, do której uciekaliśmy się w tylu kolejach bardzo smutnych losów, My,
którzyśmy publicznym aktem poświęcili cały rodzaj ludzki Jej Niepokalanemu Sercu i
tyle razy doznaliśmy Jej przemożnej opieki,  ufamy bezwzględnie, że to uroczyste
ogłoszenie i określenie dogmatu Wniebowzięcia nie mało przyczyni się ku pożytkowi
ludzkiej społeczności. Obraca się ono bowiem na chwałę Trójcy Przenajświętszej, z



którą Boga-Rodzica Dziewica złączona jest szczególnymi więzami. Można bowiem
mieć nadzieję, że wszyscy wierni zostaną pobudzeni do gorętszego nabożeństwa ku
czci Niebieskiej Matki, że wszyscy, którzy chlubią się imieniem chrześcijan, rozbudzą
w sobie pragnienie uczestnictwa w jedności Mistycznego Ciała Jezusa Chrystusa i
powiększania miłości ku Tej, która do wszystkich członków tego dostojnego Ciała po
macierzyńsku się odnosi.  Należy się również spodziewać, że ci,  którzy rozważają
chwalebny przykład Maryi, będą się przekonywali coraz więcej, ile jest warte życie
ludzkie, jeśli w całości jest poświęcone wypełnianiu woli Ojca Niebieskiego i trosce o
dobro innych. A gdy zepsucie obyczajów grozi zagładą blasków cnoty i zgubą wielu
istnieniom ludzkim,  niechaj  w ten  okazały  sposób oczom wszystkich  jawi  się  w
pełnym świetle,  jak  wzniosły  jest  kres  przeznaczenia  naszej  duszy  i  ciała.  Oby
wreszcie wiara w cielesne Wniebowzięcie Maryi, uczyniła mocniejszą i żywszą wiarę
w nasze zmartwychwstanie.

Bardzo wielką radość sprawia Nam fakt, że to uroczyste wydarzenie odbywa się z
woli Bożej Opatrzności w Roku Świętym. Tak więc dane jest Nam podczas obchodu
Wielkiego Jubileuszu przyozdobić skroń Bogarodzicy Dziewicy tym oto jaśniejszym
klejnotem  i  pozostawić  trwalszy  nad  spiż  pomnik  Naszego  najgorętszego
nabożeństwa względem Matki Boga.

Definicja dogmatu
Dlatego  zaniósłszy  do  Boga wielokrotne korne  błaganie  i  wezwawszy światła

Ducha Prawdy, ku chwale Boga Wszechmogącego, który szczególną Swą łaskawo-
ścią obdarzył Maryję Dziewicę, na cześć Syna Jego, nieśmiertelnego Króla wieków
oraz Zwycięzcy grzechu i śmierci, dla powiększenia chwały dostojnej Matki tegoż Sy-
na, dla radości i wesela całego Kościoła, powagą, Pana Naszego Jezusa Chrystusa,
świętych Apostołów Piotra i Pawła oraz Naszą ogłaszamy, wyjaśniamy i określamy,
jako  dogmat  przez  Boga  objawiony,  ŻE  NIEPOKALANA BOGARODZICA  ZA-
WSZE DZIEWICA MARYJA, PO ZAKOŃCZENIU BIEGU ŻYCIA ZIEMSKIEGO,
ZOSTAŁA Z CIAŁEM I DUSZĄ WZIĘTA DO NIEBIESKIEJ CHWAŁY.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   15.08 –   Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  
7:30 † Mariannę i Kazimierza Kempów
10:00 † Mariannę Ryś i Henryka Sukiennika
12:00 Za rodziny naszej parafii

Indywidualne błogosławieństwo i zawierzenie rodzin Matce Bożej
Piknik Maryjny

16:30 Nieszpory Maryjne
17:00 † Mariannę i Eugeniusza Trzepizurów oraz zmarłych z rodzin Trzepizurów

i Paturejów

Poniedziałek 16.08
18:00 † Ryszarda Matyję od wnuka Klaudiusza z rodzicami i z bratem

Wtorek 17.08 –   W  spomnienie św. Jacka, prezbitera  
18:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Tubek



Środa     18.08  
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Marii, Wiesi, Agaty, 

Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Józefa, Mariusza, i Mateusza
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Zofię Małczak od rodziny Padolak
7.) † Jacka Motyla od Ireneusza i Renaty Wilk z rodziną
8.) † Jana (20 r.), Edwarda, Mariannę i Mieczysława Pietrzaków, Józefa, 

Helenę i Ryszarda Biernackich
9.) † Józefa Hadriana od Dyrektora i pracowników Przedszkola

we Wręczycy
10.) † Jana Krysiaka od rodziny Sitków
11.) † Mariannę Krysiak od sąsiadów z ul. Częstochowskiej
12.) † Franciszka Gajosa od Michała Klimczaka z rodziną
13.) † Danutę Kowalik od szwagra Stanisława z rodziną
14.) † Zofię Ptak od rodziny Ptaków 
15.) † Reginę Loch od kuzynek Joli i Tereni z rodzinami
16.) † Mirosława Rozumka od żony z rodziną
17.) † Mariusza Kopkę od Krzysztofa Cekiery z rodziną
18.) † Czesława Skoczylasa z okazji pogrzebu

Czwartek     19  .  08  
18:00 † Franciszka Szewczyka od rodziny Tukajów i Palasińskich

Piątek     20  .08 –   Wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora Kościoła  
18:00 † Kazimierza Lechowskiego od teściowej Ireny oraz Elżbiety i Andrzeja

z rodziną
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)

Sobota   21.08 –   W  spomnienie św.   Piusa X, papieża  
12:00 Msza św. w intencjach pielgrzymów na Jasnej Górze
18:00 † Kazimierza Lechowskiego od swatów Danuty i Mariana Nowakowskich

Niedziela   22.08 –   XXI Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Weronikę, Franciszka i Henryka Raczyńskich
10:00 † Stefana (r.), Reginę, Ryszarda, Bogusława, Juliannę, Józefę i Franciszka 

Pietrzaków 
12:00 Za parafian
17:00 † Kazimierza Lechowskiego od Irka i Małgosi z rodziną



20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II
1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II

 oraz zgłoszonych przez telefon i internet
2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O trwałe owoce parafialnej pieszej pielgrzymki i rekolekcji oazowych 

naszych parafian
4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
i powrót do sił dla Doroty

5.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich z naszej parafii
6.) O trzeźwość dla uzależnionych i wytrwałość dla abstynentów
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

